

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

STORAGER ASSET MANAGEMENT APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 25 34 32 55

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Godkendt på generalforsamlingen
29 / 12 2022
Dirigent:

STEFFEN LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Storer Asset Management ApS
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 34 32 55

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 22. regnskabsår

DIREKTION: Steffen Larsen
Lene Høj Larsen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive administration og foretage ydelser for koncernens holdingselskab og dets datterselskaber.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021/22 et overskud på 391.004 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021/22

No- ter	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	1.911.143	2.595.525
2 Personalemkostninger	-1.400.355	-1.203.930
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	510.788	1.391.595
3 Afskrivninger	-101.477	-106.011
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	409.311	1.285.583
4 Finansielle indtægter	95.409	69.204
5 Finansielle omkostninger	-3.452	-1.941
RESULTAT FØR SKAT	501.268	1.352.845
6 Skat af årets resultat	-110.264	-297.880
ÅRETS RESULTAT	391.004	1.054.965
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	375.000	1.250.000
Overført overskud	16.004	-195.035
Disponeret i alt	391.004	1.054.965

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2021/22 Kr.</u>	<u>2020/21 Kr.</u>
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	261.275	121.925
Indretning lejede lokaler	67.101	74.673
	<u>328.377</u>	<u>196.599</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	15.000	15.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>343.377</u>	<u>211.599</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varebeholdninger	0	188.094
Forudbetalinger for varer	0	144.778
	<u>0</u>	<u>332.872</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	1.245.825	210.821
Mellemregning tilknyttede selskaber	543.422	2.758.025
Andre tilgodehavender	92.867	21.319
Periodeafgrænsningsposter	50.684	30.348
	<u>1.932.797</u>	<u>3.020.513</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>25.959</u>	<u>226.103</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.958.756</u>	<u>3.579.488</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.302.133</u>	<u>3.791.086</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**PASSIVER**

No- ter	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	23.626	7.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	1.250.000
EGENKAPITAL I ALT	523.626	1.382.622
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8 Udskudt skat	31.372	19.470
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	54.934	43.080
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.587	318.398
Gæld til pengeinstitut	42.745	0
Skyldig selskabsskat	98.318	303.248
Anden gæld	1.421.552	1.724.269
	1.692.201	2.345.914
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.747.135	2.388.995
PASSIVER I ALT	2.302.133	3.791.086
9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2021 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2022 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	7.622	0	16.004	23.626
Foreslået udbytte	1.250.000	-1.250.000	375.000	375.000
	<u>1.382.622</u>	<u>-1.250.000</u>	<u>391.004</u>	<u>523.626</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET:		
Årets resultat	391.004	1.054.965
Reguleringer af skat af årets resultat	110.264	297.880
Af- og nedskrivninger	101.477	106.011
Øvrige reguleringer	0	-40.000
Betalt selskabsskat	-303.292	-276.364
	299.453	1.142.493
Ændring i varebeholdninger	332.872	-130.959
Ændring i tilgodehavender	-1.126.887	1.825.045
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-491.528	947.268
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-986.089	3.783.847
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-233.255	-21.781
Salg af materielle anlægsaktiver	0	40.000
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-233.255	18.219
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	2.214.602	-2.846.128
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	11.853	-34.788
Betalt udbytte	-1.250.000	-600.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	976.456	-3.480.916
Samlet likviditetspåvirkning	-242.889	321.150
Likviditet primo	226.104	-95.047
LIKVIDITET ULTIMO	-16.785	226.104

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitut.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.220.078	1.070.043
Lønrefusion	-7.726	-1.519
Pensioner	136.577	94.445
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	51.426	40.961
	<u>1.400.355</u>	<u>1.203.930</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>4</u>	<u>3</u>
3 AFSKRIVNINGER:		
Driftsmateriel og inventar	77.680	72.236
Indretning lejede lokaler	23.797	33.775
	<u>101.477</u>	<u>106.011</u>
4 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder	<u>95.409</u>	<u>69.204</u>
5 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.452</u>	<u>1.941</u>
6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	98.362	303.270
Regulering af udskudt skat	11.902	-5.390
	<u>110.264</u>	<u>297.880</u>

NOTER

	2021/22	
	Kr.	
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Anskaffelsessum primo	834.902	245.802
Årets tilgang	217.031	16.225
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	1.051.932	262.027
Af- og nedskrivninger primo	712.976	171.129
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af- og nedskrivninger	77.680	23.797
Afskrivninger ultimo	790.657	194.925
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	261.275	67.101
8 UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	19.470	24.860
Årets regulering	11.902	-5.390
	31.372	19.470
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel og inventar	72.246	39.886
Indretning af lejede lokaler	19.715	18.315
Periodeafgrænsningsposter (aktiv)	50.684	30.348
	142.645	88.549
Udskudt skat, 22 %	142.600	31.372
		19.470

NOTER

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Storager Asset Management ApS er sambeskattet med selskabets moderselskab Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Storager Asset Management ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2021/22 fremgår af årsrapporten for 2021/22 for Storager Asset Invest Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-30 13:27:46 UTC



Lene Høj Larsen

Direktør

Serienummer: 08dd9441-c858-45d8-8e15-fae98d854c85

IP: 185.61.xxx.xxx

2022-12-30 20:52:00 UTC



Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-12-30 20:59:29 UTC



Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-31 06:14:42 UTC



Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 185.61.xxx.xxx

2022-12-31 07:35:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8B5Wl-1P5XY-Y48NF-YF42M-FU53F-YGL5Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>